
SBÍREJTE BABIČKY A MÁTE PIZZU ZDARMA

Pizza u babičky Vám děkuje za Vaši věrnost.

Podmínky: Při zakoupení pizzy dostanete razítko babičky. Úplně vyplněná 
kartička slouží jako poukaz na 1 pizzu (při jakékoli další objednávce 2 a 
více pizz, máte tu nejlevnější zdarma). Akce platí od 1. 10. do 30. 5. 
kalendářního roku.

T: +420 733 411 086
W: www.pizzaubabicky.cz
Mirochov 1, 378 06 Chlum u Třeboně 

SBÍREJTE BABIČKY A MÁTE PIZZU ZDARMA

Pizza u babičky Vám děkuje za Vaši věrnost.

Podmínky: Při zakoupení pizzy dostanete razítko babičky. Úplně vyplněná 
kartička slouží jako poukaz na 1 pizzu (při jakékoli další objednávce 2 a 
více pizz, máte tu nejlevnější zdarma). Akce platí od 1. 10. do 30. 5. 
kalendářního roku.

T: +420 733 411 086
W: www.pizzaubabicky.cz
Mirochov 1, 378 06 Chlum u Třeboně 

SBÍREJTE BABIČKY A MÁTE PIZZU ZDARMA

Pizza u babičky Vám děkuje za Vaši věrnost.

Podmínky: Při zakoupení pizzy dostanete razítko babičky. Úplně vyplněná 
kartička slouží jako poukaz na 1 pizzu (při jakékoli další objednávce 2 a 
více pizz, máte tu nejlevnější zdarma). Akce platí od 1. 10. do 30. 5. 
kalendářního roku.

T: +420 733 411 086
W: www.pizzaubabicky.cz
Mirochov 1, 378 06 Chlum u Třeboně 

SBÍREJTE BABIČKY A MÁTE PIZZU ZDARMA

Pizza u babičky Vám děkuje za Vaši věrnost.

Podmínky: Při zakoupení pizzy dostanete razítko babičky. Úplně vyplněná 
kartička slouží jako poukaz na 1 pizzu (při jakékoli další objednávce 2 a 
více pizz, máte tu nejlevnější zdarma). Akce platí od 1. 10. do 30. 5. 
kalendářního roku.

T: +420 733 411 086
W: www.pizzaubabicky.cz
Mirochov 1, 378 06 Chlum u Třeboně 

SBÍREJTE BABIČKY A MÁTE PIZZU ZDARMA

Pizza u babičky Vám děkuje za Vaši věrnost.

Podmínky: Při zakoupení pizzy dostanete razítko babičky. Úplně vyplněná 
kartička slouží jako poukaz na 1 pizzu (při jakékoli další objednávce 2 a 
více pizz, máte tu nejlevnější zdarma). Akce platí od 1. 10. do 30. 5. 
kalendářního roku.

T: +420 733 411 086
W: www.pizzaubabicky.cz
Mirochov 1, 378 06 Chlum u Třeboně 

SBÍREJTE BABIČKY A MÁTE PIZZU ZDARMA

Pizza u babičky Vám děkuje za Vaši věrnost.

Podmínky: Při zakoupení pizzy dostanete razítko babičky. Úplně vyplněná 
kartička slouží jako poukaz na 1 pizzu (při jakékoli další objednávce 2 a 
více pizz, máte tu nejlevnější zdarma). Akce platí od 1. 10. do 30. 5. 
kalendářního roku.

T: +420 733 411 086
W: www.pizzaubabicky.cz
Mirochov 1, 378 06 Chlum u Třeboně 




